Кузайкинский сельский исполнительный комитет
Альметьевского муниципального района

Республики Татарстан

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 августа 2022 года                                                                                       № 11

О признании утратившими силу некоторых
постановлений Кузайкинского сельского
исполнительного комитета
Альметьевского муниципального района
Республики Татарстан

В  порядке  правового мониторинга

Кузайкинский сельский исполнительный комитет
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Кузайкинского

сельского исполнительного комитета Альметьевского муниципального района
Республики Татарстан:

от 19 апреля 2011 года № 6 «Об утверждении Положения о порядке
размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной
службы Кузайкинского сельского Исполнительного комитета Альметьевского
муниципального района и членов их семей на официальном сайте
Альметьевского муниципального района и предоставления этих сведений
средствам массовой информации для опубликования;

от 26 мая 2012 года № 4 «Об утверждении Порядка размещения
сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера лиц, замещающих должности муниципальной службы Кузайкинского
сельского Исполнительного комитета Альметьевского муниципального района и
членов их семей на официальном сайте Альметьевского муниципального
района и предоставления этих сведений средствам массовой информации для
опубликования»;

от 7 мая  2014 года № 2 «О внесении изменений в Постановление
Кузайкинского сельского Исполнительного комитета Альметьевского
муниципального района РТ № 4 от 26 мая  2012 года «Об утверждении Порядка
размещения сведений о доходах, об имуществе  и обязательствах
имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной
службы Кузайкинского сельского Исполнительного комитета Альметьевского
муниципального района и членов их семей на официальном сайте
Альметьевского муниципального района и предоставления этих сведений
средствам массовой информации для опубликования»;

от 18 мая 2022 года № 6 «О внесении изменений в постановление
Кузайкинского сельского Исполнительного комитета Альметьевского
муниципального района Республики Татарстан от 26 мая 2012 года № 4 «Об

утверждении Порядка размещения сведений о доходах, о расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих
должности муниципальной службы Кузайкинского сельского Исполнительного
комитета Альметьевского муниципального района и членов их семей на
официальном сайте Альметьевского муниципального района и предоставления
этих сведений средствам массовой информации для опубликования».

2.. Обнародовать настоящее постановление на специальном
информационном стенде, расположенном на территории населенного пункта: с.
Кузайкино, ул. Советская, д.26, разместить на «Официальном портале
правовой информации Республики Татарстан» (PRAVO.TATARSTAN.RU) и на
сайте Альметьевского муниципального района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Руководитель Кузайкинского
сельского исполнительного комитета                                               В.И. Андреянов